様式1）提案書表紙
平成28年○月○日
国立研究開発法人科学技術振興機構
 (
公印
)理事長　　濵口　道成　　殿
（幹事機関）
（代表者名）
 (
公印
)
（大学等機関名1）
（代表者名）
 (
公印
)
[bookmark: _GoBack]（大学等機関名2）
（代表者名）
 (
公印
)
（企業名1）
（代表者名）
 (
※必要に応じて、機関名記載欄・公印枠を追加してください。
※提案概要は、e-Radの申請画面
（「研究目的」、「研究概要」）へ、このまま転記
して
ください。
※Wordに記載のフォントサイズは10.5ポイントとしてください。
※提出時には、青字による注釈及び例示はすべて削除してから提出してください。
) (
公印
)
（企業名2）
（代表者名）
 (
公印
)
（企業名3）
（代表者名）
 (
公印
)
（企業名4）
（代表者名）
 (
公印
)
（企業名5）
（代表者名）

研究成果展開事業　産学共創プラットフォーム共同研究推進プログラム
提案書

（幹事機関名）、（大学等機関名1）、（大学等機関名2）、（企業名1）、（企業名2）、（企業名3）、（企業名4）及び（企業名5）では、研究成果展開事業産学共創プラットフォーム共同研究推進プログラムの公募に対して、下記の通り申請するものであり、ここに書類を添えて提出いたします。
記
研究領域名：
提案概要：
※提案する研究領域による研究内容全体がわかるように300字以内でまとめてください。
※図、表の使用は不可です。
※採択された場合には、本内容を公開することがありますので、留意して記載してください。

1